Sviluppo moduli in Matlab per elaborazione ed analisi dei dati acquisiti; 
4. Test di validazione. 

Per la prestazione in questione è previsto un compenso forfetario al lordo delle 

ritenute a carico del prestatore e dell’amministrazione pari a € 6.500,00 
(seimilacinquecento/00), da corrispondere in tre rate posticipate di eguale importo 
così suddivise: 

- I rata al termine della I fase, entro 1 mese dall’inizio della prestazione; 
- II rata al termine della II fase, entro 2 mesi dall’inizio della prestazione; 
- III rata al termine della III e IV fase, entro 3 mesi dall’inizio della prestazione,